СОВЕТ

 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

                 ___________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru__________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

   от «18» марта 2015 г.                                                                                        № 42-250
«О признании решения  Совета Новошешминского муниципального района  Республики Татарстан  от 11.04.2014 года № 33-193 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Новошешминском муниципальном районе  Республики Татарстан на 2014-2016 годы», утратившим силу

В  соответствии  с ч.1 ст.179  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет Новошешминского муниципального района  Республики Татарстан,

          РЕШАЕТ:

1.Признать решение  Совета Новошешминского муниципального района  Республики Татарстан  от 11.04.2014 года № 33-193 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Новошешминском  муниципальном районе  Республики Татарстан на            2014 -2016 годы», утратившим силу.
2.Рекомендовать Исполнительному комитету  Новошешминского муниципального района рассмотреть и принять муниципальный  нормативный  правовой акт  об  утверждении  муниципальной   программы «Развитие муниципальной службы в Новошешминском  муниципальном районе  Республики Татарстан на   2015 -2016 годы»

3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новошешминского муниципального района по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселения.

Глава Новошешминского

муниципального района

В.М. Козлов